PREFEITURA MUNICIPAL DE GASPAR

Processo Seletivo de Caráter Temporário Emergencial de Servidores
para a Prefeitura Municipal de Gaspar, para Formação de Quadro de

Reserva Edital Nº 07/2019

O Prefeito de Gaspar – SC, Sr. Kleber Edson Wan-Dall, no uso de suas
atribuições legais, após a publicação e prazo de recursos da Errata nº 02/2019,
torna pública a HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL E
CLASSIFICATÓRIO, do Processo Seletivo destinado à formação de Cadastro
de Reserva para as vagas temporárias do quadro de pessoal da Prefeitura
Municipal de Gaspar - Edital nº. 07/2019, especificamente para o cargo de
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL.

GABINETE DO PREFEITO

Aos 13 dias do mês de setembro de 2019.

Kleber Edson Wan-Dall
Prefeito de Gaspar

Registre-se e Publique-se

Carlos Roberto Pereira
Secretário Municipal da Fazenda e Gestão Administrativa

Zilma Mônica Sansão Benevenutti
Secretária Municipal de Educação

     PREFEITURA MUNICIPAL DE GASPAR

CLASSIFICAÇÃO FINAL - EDITAL EMERGENCIAL Nº 07/2019
CARGO Professor de Educação Infantil

COLOCAÇÃO

Nº
INSC.

NOME
SEMESTRE EM

CURSO
CURSO TÍTULO TOTAL

DATA DE
NASCIMENTO

OBSERVAÇÕES

1º 231 Clair Roque Graduada 4 5 9 15/04/1978 DEFERIDO

2º 134 Patrícia Zermiani da Conceição Graduada 4 5 9 11/12/1981 DEFERIDO

3º 183 Adriana Leonardo dos Santos Graduada 4 5 9 07/01/1984 DEFERIDO

4º 35 Carina Paola Batista Graduada 4 5 9 19/09/1990 DEFERIDO

5º 331 Atalita Peres Becchi Graduada 3 5 8 29/12/1984 DEFERIDO

6º 58 Luciana Gontan Albiero Graduada 0 5 5 06/09/1974 DEFERIDO

7º 167 Alexandra Saionara Dionisio Graduada 0 5 5 22/02/1981 DEFERIDO

8º 196 Iraci Pereira da Cruz Graduada 0 5 5 22/06/1981 DEFERIDO

9º 408 Chirlle Michelene Correa Reis Graduada 0 5 5 05/10/1985 DEFERIDO

10º 80 Amanda Beatriz de Matos Graduada 0 5 5 22/10/1994 DEFERIDO

11º 3 Angela Campos Marcolino Camargo Graduada 4 0 4 04/12/1963 DEFERIDO

12º 432 Jânia Maria dos Santos Henriques Graduada 4 0 4 15/12/1972 DEFERIDO

13º 193 Lucia Pelegrini Grunowe Graduada 4 0 4 06/11/1978 DEFERIDO

14º 238 Fabiana Splitter de Oliveira Graduada 4 0 4 14/01/1979 DEFERIDO

15º 372 Adelita Terezinha dos Santos Graduada 4 0 4 01/03/1981 DEFERIDO

16º 124 Fernanda Amorim Parma Graduada 4 0 4 07/12/1982 DEFERIDO

17º 32 Ester Roselaine Corrêa de Lima Graduada 4 0 4 31/12/1982 DEFERIDO

     PREFEITURA MUNICIPAL DE GASPAR

18º 425 Gisele Borges Mariano Forquim Graduada 4 0 4 25/01/1983 DEFERIDO

19º 17 Diane Gracello Vieira Graduada 4 0 4 19/05/1983 DEFERIDO

20º 120 Josiane Adão Graduada 4 0 4 29/12/1984 DEFERIDO

21º 283 Teresa Cristina Peppes de Matos Matias Graduada 4 0 4 23/01/1985 DEFERIDO

22º 74 Marlene da Silva Schimoeler Rosa Graduada 4 0 4 16/10/1986 DEFERIDO

23º 242 Ana Cristina Mendes Graduada 4 0 4 26/04/1987 DEFERIDO

24º 258 Manuela Andréa Pereira Duarte Graduada 4 0 4 14/06/1990 DEFERIDO

25º 301 Jéssica Galvão Sansão Graduada 4 0 4 27/05/1993 DEFERIDO

26º 481 Maria Adriana Bissoloti Bueno Graduada 2 0 2 06/03/1973 DEFERIDO

27º 207 Joyce Reiter Graduada 1 0 1 31/10/1973 DEFERIDO

28º 9 Juliana Pauli Graduada 1 0 1 18/11/1984 DEFERIDO

29º 338 Nancy Pereira dos Santos Graduada 0 0 0 18/02/1959 DEFERIDO

30º 43 Edna Aparecida de Almeida Graduada 0 0 0 03/08/1969 DEFERIDO

31º 64 Lourdes Alves de Oliveira Graduada 0 0 0 15/03/1974 DEFERIDO

32º 285 Edir Cristina Saar Loth Graduada 0 0 0 24/04/1977 DEFERIDO

33º 350 Cleide Aparecida Matosinhos Xavier Graduada 0 0 0 13/04/1979 DEFERIDO

34º 275 Daniele Cristina Oliveira da Silva Graduada 0 0 0 10/10/1980 DEFERIDO

35º 362 Naíme Couto Santos Maba Graduada 0 0 0 20/05/1982 DEFERIDO

36º 438 Aline Bazílio Moraes da Silva Graduada 0 0 0 24/05/1982 DEFERIDO

37º 106 Rosilaine Cristina dos Santos Melo Graduada 0 0 0 11/02/1984 DEFERIDO

     PREFEITURA MUNICIPAL DE GASPAR

38º 130 Karina de Caprio Longatti Graduada 0 0 0 12/03/1985 DEFERIDO

39º 348 Dayana Cavilha Cristofolini Graduada 0 0 0 24/04/1985 DEFERIDO

40º 256 Luana Pereira Graduada 0 0 0 04/07/1985 DEFERIDO

41º 321 Rafaela Maria Costa Alves Graduada 0 0 0 12/11/1988 DEFERIDO

42º 440 Mayane Caroline Oliveira Graduada 0 0 0 11/05/1992 DEFERIDO

43º 186 Genilda Andrade Ribeiro Graduada 0 0 0 19/08/1992 DEFERIDO

44º 322 Adrianne Arandas Verissimo de Souza Graduada 0 0 0 30/07/1993 DEFERIDO

45º 445 Schaiana Júlia Pereira Graduada 0 0 0 23/12/1994 DEFERIDO

46º 434 Sandra Paula Julia da Silva Graduada 0 0 0 28/05/1995 DEFERIDO

47º 411 Ana Paula Manerichi Graduada 0 0 0 21/09/1995 DEFERIDO

48º 7 Franciele Deschamps Graduada 0 0 0 03/01/1997 DEFERIDO

49º 478 Leandra Pereira Francioni Collaço Graduada 0 0 0 30/05/1997 DEFERIDO

50º 354 Samara das Chagas Graduada 0 0 0 29/10/1997 DEFERIDO

51º 436 Sheila Mara Machado Magistério 4 0 4 18/10/1974 DEFERIDO

52º 435 Geciana Valério de Assis Dantas Magistério 4 0 4 02/06/1984 DEFERIDO

53º 137 *Lisley Mery Kauder Cheardozino Magistério 3 0 3 26/02/1980 DEFERIDO

54º 276 Maria Zenaide Demmer Magistério 0 0 0 06/10/1963 DEFERIDO

55º 111 Tatiana Severo Teixeira Magistério 0 0 0 17/09/1966 DEFERIDO

56º 314 Noriê Winkler Magistério 0 0 0 06/05/1968 DEFERIDO

57º 278 Andrea Arnoldo Magistério 0 0 0 03/11/1968 DEFERIDO

     PREFEITURA MUNICIPAL DE GASPAR

58º 402 Patrícia Coutinho Puccini Magistério 0 0 0 30/06/1972 DEFERIDO

59º 254 Hildália Catarina Couceiros de Matos Magistério 0 0 0 22/09/1975 DEFERIDO

60º 361 Kátia Andréia Wandalen Goedert Magistério 0 0 0 21/09/1976 DEFERIDO

61º 202 Maria Teodora Miranda Sousa Magistério 0 0 0 07/01/1980 DEFERIDO

62º 384 Adna Damaceno Rosário Viana Magistério 0 0 0 09/07/1981 DEFERIDO

63º 422 Eliane Laguna Magistério 0 0 0 22/10/1981 DEFERIDO

64º 263 Taís Miyuki Uchiashi Eggert Magistério 0 0 0 08/10/1984 DEFERIDO

65º 334 Rejani Aparecida Vaz Magistério 0 0 0 08/04/1985 DEFERIDO

66º 149 Giseli Anatólia Mendes Magistério 0 0 0 05/06/1987 DEFERIDO

67º 277 Vanderléia dos Santos Rodrigues Magistério 0 0 0 09/05/1992 DEFERIDO

68º 34 Josimeri de Oliveira Silva Magistério 0 0 0 29/11/1996 DEFERIDO

69º 443 Terezinha de Lima 8º Semestre 4 0 4 18/10/1983 DEFERIDO

70º 483 Vanessa Dias Hermann 8º Semestre 4 0 4 09/06/1994 DEFERIDO

71º 245 Patricia Branger 8º Semestre 0 0 0 03/12/1976 DEFERIDO

72º 464 Gislaine da Rosa Naidon 7º Semestre 4 0 4 24/12/1978 DEFERIDO

73º 343 Maria Denise Mendes Zapelini 7º Semestre 4 0 4 13/01/1981 DEFERIDO

74º 83 Aline de Almeida Teixeira Prais 7º Semestre 4 0 4 10/05/1989 DEFERIDO

75º 419 Darlene Dolsan Rech 7º Semestre 0 0 0 24/05/1971 DEFERIDO

76º 484 Lídia Maria Martins Silvano 7º Semestre 0 0 0 18/09/1973 DEFERIDO

77º 323 Débora de Souza Schmitt 7º Semestre 0 0 0 09/03/1998 DEFERIDO

     PREFEITURA MUNICIPAL DE GASPAR

78º 363 Sandra Valeria da Silva 7º Semestre 0 0 0 07/10/1998 DEFERIDO

79º 352 Marilene da Silva Beduschi 6º Semestre 4 0 4 29/03/1980 DEFERIDO

80º 287 Elizabeth Moreira de Jesus André 6º Semestre 4 0 4 26/06/1981 DEFERIDO

81º 103 Luciana Schwammle Zabel 5º Semestre 2 0 2 24/04/1980 DEFERIDO

82º 406 Jaqueline Farias da Silva 4º Semestre 4 0 4 09/08/1978 DEFERIDO

83º 107 Elisangela Patrícia Batista da Silva 4º Semestre 4 0 4 03/11/1983 DEFERIDO

84º 413 Franciele Pereira 4º Semestre 4 0 4 16/01/1988 DEFERIDO

85º 429 Francieli Walker do Prado 4º Semestre 2 0 2 24/12/1989 DEFERIDO

86º 320 Fabiana Hening 4º Semestre 0 0 0 26/04/1976 DEFERIDO

87º 233 Lesley Thomas 4º Semestre 0 0 0 16/10/1980 DEFERIDO

88º 387 Camila Gonçalves 4º Semestre 0 0 0 29/11/1981 DEFERIDO

89º 179 Adriane Cristiane Messias Ferreira 4º Semestre 0 0 0 11/07/1982 DEFERIDO

90º 222 Fernanda Ignácio 4º Semestre 0 0 0 15/08/1983 DEFERIDO

91º 274 Larissa Sayonara Andrzejewski Reinert 4º Semestre 0 0 0 21/03/1989 DEFERIDO

92º 45 Irma Isabel Zermiani dos Santos 4º Semestre 0 0 0 28/05/1990 DEFERIDO

93º 221 Edilany do Nascimento 4º Semestre 0 0 0 10/08/1993 DEFERIDO

94º 230 Lilian Alves de Andrade 3º Semestre 4 0 4 24/01/1980 DEFERIDO

95º 143 Angelina dos Santos 3º Semestre 4 0 4 07/07/1986 DEFERIDO

96º 240 Viviane Gisele da Silva 3º Semestre 3 0 3 26/03/1984 DEFERIDO

97º 49 Josiana Oliveira dos Santos 3º Semestre 0 0 0 06/03/1987 DEFERIDO

     PREFEITURA MUNICIPAL DE GASPAR

98º 67 Morgana Renata Mazetto Kechner Anacleto 3º Semestre 0 0 0 02/07/1990 DEFERIDO

99º 66 Suélly Merlo 3º Semestre 0 0 0 27/09/1994 DEFERIDO

100º 14 Luana da Silva Schmidt Lourenço 3º Semestre 0 0 0 18/04/1999 DEFERIDO

101º 61 Aline dos Santos 3º Semestre 0 0 0 23/09/1999 DEFERIDO

- 482 Adriana Fátima Rampi Gasparetto - - - - 14/10/1974 INDEFERIDO

- 437 Ana Cristina Alves Martins - - - - 18/04/1970 INDEFERIDO

- 473 Danila Tripodi Leonardi Amaral - - - - 26/01/1989 INDEFERIDO

- 307 Franciele Caroline do Amaral dos Santos - - - - 27/11/1987 INDEFERIDO

- 191 Marcele Teixeira Calçolari - - - - 05/12/1986 INDEFERIDO

- 317 Marisa de Fatima Candiago - - - - 13/02/2008 INDEFERIDO

- 431 Norma de Fatima dos Santos - - - - 09/01/1970 INDEFERIDO

- 439 Roselene Terezinha de Souza Faria - - - - 01/02/1971 INDEFERIDO

- 444 Roseli Rosa do Nascimento - - - - 24/12/1960 INDEFERIDO

- 163 Rúbia Ignaczuk - - - - 05/12/1991 INDEFERIDO

- 312 Sandra Rengel - - - - 01/10/1974 INDEFERIDO

- 308 Sheila Mara Machado - - - - 18/10/1974 INDEFERIDO

- 188 Teresa Cristina Peppes de Matos Matias - - - - 23/01/1985 INDEFERIDO

- 480 Vanessa Aparecida Caglioni - - - - 15/09/1997 INDEFERIDO
*Cotas Negros